及網絡安全功能之系統提供系統整合；(ii)提供維護服務；及(iii)提供網絡安全服務。

— 8 —

進行認購事項之理由及所得款項用途

經扣除開支後，認購事項之估計所得款項淨額將約為1,900,000港元。所得款項淨額目前
擬用於撥付優越投資收購事項完成後優越投資之營運及業務擴展。倘優越投資收購事項
未能落實，所得款項淨額將由本公司用作本集團一般營運資金。

董事認為，認購事項展現認購人對本集團業務及未來發展之信心，而認購協議之條款乃
按一般商業條款訂立，對本公司及股東而言屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

除下文所載股本集資活動外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何其
他股本集資活動：

首次公告日期 股本集資活動

籌集之所得款項

淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零二三年七月
六日

按每股配售股份
0.79港元配售
66,005,000股
新股份

51.70百萬港元 (i) 約15百萬港元用於償還
本集團之債務；

(ii) 約32.70百萬港元用於
在出現合適機遇時探索
商機及╱或投資於業務
或最新技術；及

(iii) 約4百萬港元用作本集團
之營運資金。

悉數償還股東貸款
15百萬港元；

約32.70百萬港元用於
投資最新技術之業務；
及

約4百萬港元用作本集團
之營運資金。

二零二三年十月
十二日

按每股認購股份
0.74港元認購新
股份

480,000港元 本集團之一般營運資金。 全部480,000港元用作本
集團之一般營運資金。

— 9 —

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有546,680,000股已發行股份。僅供說明用途及假設於本公告日期
至完成期間本公司已發行股本並無變動，下文載列本公司(i)於本公告日期的股權架構；(ii)
緊隨於優越投資收購事項完成時配發及發行全部7,142,858股代價股份後（假設並無配發及
發行轉換股份）；(iii)緊隨可換股票據項下之轉換權獲悉數行使時配發及發行全部4,000,000
股轉換股份後（假設並無配發及發行代價股份）；及(iv)緊隨配發及發行全部7,142,858股代
價股份及全部4,000,000股轉換股份後：

於本公告日期

緊隨於優越投資收購

事項完成時配發及發行

全部7,142,858股代價股份後
（假設並無配發及

發行轉換股份）

緊隨可換股票據項下之

轉換權獲悉數行使時

配發及發行全部

4,000,000股轉換股份後
（假設並無配發及

發行代價股份）

緊隨配發及發行全部

7,142,858股
代價股份及全部

4,000,000股
轉換股份後

股份數目
概約百分
比（附註1） 股份數目

概約百分
比（附註1） 股份數目

概約百分
比（附註1） 股份數目

概約百分
比（附註1）

華置投資控股有限公司（附註2） 192,411,750 35.20 192,411,750 34.74 192,411,750 34.94 192,411,750 34.49
偉富投資發展有限公司（附註3） 50,000,000 9.15 50,000,000 9.03 50,000,000 9.08 50,000,000 8.96
陶國林先生（「陶先生」）（附註3） 22,917,327 4.19 22,917,327 4.14 22,917,327 4.16 22,917,327 4.11
賣方 – – 7,142,858 1.29 – – 7,142,858 1.28
認購人 – – – – 4,000,000 0.73 4,000,000 0.72
公眾股東 281,350,923 51.46 281,350,923 50.80 281,350,923 51.09 281,350,923 50.44

合計 546,680,000 100.00 553,822,858 100.00 550,680,000 100.00 557,822,858 100.00

附註：

1. 上述百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計所示之數字未必為前述數字之算術總和。

2. 華置投資控股有限公司由非執行董事兼董事會主席陶虹遐女士實益全資擁有。

3. 偉富投資發展有限公司由本公司集團總經理陶先生實益全資擁有。

— 10 —

警告

認購協議須待先決條件達成後，方告完成。由於認購事項未必進行，股東及潛在投資者

於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，文內使用下列詞彙將具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二三年五月九日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行於正常營業時間一般開門營業之日子（不包括星
期六、星期日及公眾假期）

「本公司」 指 未來數據集團有限公司，一間於開曼群島註冊成立的有限
公司，其已發行股份於聯交所GEM上市（股份代號：8229）

「完成」 指 根據認購協議完成認購事項

「先決條件」 指 完成之先決條件

「關連人士」 指 具有GEM上市規則賦予之涵義

「代價股份」 指 本公司將予發行之7,142,858股新股份，以支付優越投資收
購事項之代價3,000,000港元

「轉換」 指 根據可換股票據之條款及在其規限下，於轉換期內按可換
股票據所規定之轉換價將可換股票據轉換為轉換股份

「轉換期」 指 於發行可換股票據日期（包括該日）起至到期日前營業日（包